
ZARZĄDZENIE Nr 87/2021 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 12 ust. 3 Uchwały 
Nr XIX/119/2020 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 20,_grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenie budżetu Gminy Banie Mazurskie 
na rok 2021 

zarządza się, co następuje: 
§ I 

Dokonuje się przesunięcia środków w ramach planu wydatków na łączną kwotę 51 023,00 zł zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Zmian dokonano: 
- w celu prawidłowej realizacji zadań bieżących, 
- na wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich. 

§ 3 
Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco: 
I. Plan dochodów 

w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

2. Plan wydatków 
w tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

20 728 636,94 zł. 

18291253,74zł. 
2 437 383,20 zł. 

22 369 246,94 zł. 

18 4 75 879,68 zł. 
3 893 367,26 zł. 

§4 
W zarządzeniu nr 84/2021 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 15 października 2021 r. w§ 4 omyłkowo 
wykazano nieprawidłowe kwoty w zakresie dochodów bieżących i wydatków bieżących. Prawidłowa kwota 
tych środków zgodnie z w/w zarządzeniem to: 

- dochody bieżące 
- wydatki bieżące 

18291253,74zł. 
18 475 879,68 zł. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

I 

, .. 


